
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2020
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Visto che il fornitore ha consegnato un quantitativo di merce inferiore a quello ordinato

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2020 334 26/11/2020 2376389 - MAGRIS SPA 116,00
radiazione per minor
importo fatt. - merce

non consegnata

2020 364 11/12/2020 1550614 - AGENZIA DELLE ENTRATE 25,52
radiazione per minor
importo fatt. - merce

non consegnata
TOTALE 141,52

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ing. Fabio Bertoldi

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

IC MATTEO MARIA BOIARDO
42019 SCANDIANO (RE) VIA CORTI, 39 C.F. 91161200356 C.M. REIC855006

Pagina 1 di 1Data di stampa: 09-06-2021 12:56


